1, no. 2, p. 13, 2019.
- <sup>5</sup> Y. A. Karim, Barisan Pemua Zaman Nabi, Jakarta: Aqam: Jembatan Ilmu, 2021. Dan lihat: <https://kisahmuslim.com/6553-usamah-bin-zaid-kesayangan-rasulullah.html>.
- <sup>6</sup> Muntakhanah, "Peran Zaid bin Tsabit dalam Penulisan Wahyu Al-Qur'an 4-35 H/ 625-656 M," -, Vols. -, no. -, p. 139, 2014.
- <sup>7</sup> R. Natamarga, "Yang Kehilangan Jemarinya di Uhud: Thalhhah bin Ubaidillah r.a," *Academia*, Vols. -, no. -, p. 7.
- <sup>8</sup> Lihat: <https://rumaysho.com/26848-thalhah-bin-ubaidillah-dijamin-masuk-surga-dan-dikenal-dermawan.html>
- <sup>9</sup> F.